
5%

UCHWAŁA Nr IV/24/99 
Rady Powiatu w Siedlcach 

z dnia 15 stycznia 1999 roku

w sprawie wynagrodzenia Wicestarosty Powiatu Siedleckiego

Na podstawie art. 12 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. Nr 91, poz. 578) w związku z § 63 ust. 6 Statutu Powiatu 
Siedleckiego (zał. do Uchwały Nr 111/10/98 Rady Powiatu Siedleckiego z dnia 
12.12.1998 r ), Rada Powiatu Siedleckiego postanawia, co następuje:

§1.

Ustala się wynagrodzenie miesięczne Wicestarosty Powiatu Siedleckiego 
w kwocie 4.500,00 złotych ogółem (słownie: cztery tysiące pięćset złotych), co 
po ubruttowieniu stanowi kwotę 5.535,74 złotych (słownie: pięć tysięcy pięćset 
trzydzieści pięć złotych siedemdziesiąt cztery grosze).

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Siedleckiego.

§3.

Z tytułu uzyskiwania znaczących i szczególnych osiągnięć Wicestaroście mogą 
być przyznawane nagrody.

§ 4.

Wynagrodzenie ustalone w § 1 wypłacane będzie wicestaroście od dnia 
1 stycznia 1999 roku.

§5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1999 roku.

PRZEWODNICZĄCY RADY

inż. Marek ¡Crorzafc»


